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Mitt namn är Jenny Madsen. Jag har under mer eller mindre hela mitt 43-åriga liv haft 
friidrotten ständigt närvarande. Genom mina föräldrar och min morfar, som dels haft karriärer 
som aktiva, dels långvariga och djupa engagemang inom Heleneholms IF och IK Finish, fick 
jag tidigt upp intresset för friidrotten. Jag tränade friidrott fram till 17-års åldern då jag i 
stället övergick till att vara ledare. Det intresset behöll jag tills tiden upptogs av juridikstudier. 
När jag senare fick barn och även de blev intresserade av friidrott återupptog jag tränarrollen i 
IK Finish. Nu, cirka sju år senare, ser jag fortfarande fram emot att varje vecka möta 
ungdomar på träningar och hjälpa dem att utvecklas som idrottare och individer.   
 
Jag arbetar som jurist och har en bakgrund som hovrättsassessor, dvs. jag är domarutbildad 
vid Hovrätten över Skåne och Blekinge. Sedan några år arbetar jag som verksjurist på 
Kronofogdemyndighetens rättsavdelning. Uppdraget i disciplinnämnden innebär således en 
förening av min profession som jurist och mitt stora intresse friidrott. 
 
Jag har haft rollen som vice ordförande i disciplinnämnden sedan nämnden bildades i mars 
2022. Vi har under dessa tre år byggt upp disciplinnämnden från grunden och arbetat fram 
arbetssätt och metoder samt tagit oss an och beslutat i de ärenden som inkommit. Mot 
bakgrund av att disciplinnämnden är en dömande instans påminner arbetet med 
bestraffningsärenden enligt 14 kap. RF:s stadgar till stor del om domarrollen, vilken jag är väl 
förtrogen med. Jag vill gärna fortsätta att arbeta för och bidra till en trygg idrottsrörelse med 
den kunskap jag tillägnat mig såväl i arbetslivet som i arbetet med disciplinnämnden. Jag ser 
med tillförsikt fram emot det fortsatta arbetet med enskilda ärenden i disciplinnämnden men 
också med att implementera det nya bestraffningsreglementet, som är ett resultat av översynen 
av RF:s stadgar, och sannolikt beslutas av RF-stämman i maj 2025. 
 
  


